

# 連 結 損 益 計 算 書

自 平成18年 4月 1日  
至 平成19年 3月 31日

(単位：百万円)

費用の部				収益の部			
科目	前連結会計年度	当連結会計年度	比較	科目	前連結会計年度	当連結会計年度	比較
営業費用	2,251,889	2,324,726	72,837	営業収益	2,579,059	2,596,371	17,311
電気事業営業費用	2,048,482	2,100,685	52,203	電気事業営業収益	2,358,717	2,338,194	△ 20,522
その他事業営業費用	203,407	224,041	20,634	その他事業営業収益	220,342	258,177	37,834
営業利益	( 327,170)	( 271,644)	(△ 55,525)				
営業外費用	97,407	70,655	△ 26,751	営業外収益	17,790	30,687	12,897
支払利息	66,712	60,885	△ 5,827	受取配当金	2,721	4,131	1,410
その他の営業外費用	30,694	9,770	△ 20,924	受取利息	932	2,424	1,491
				持分法による投資利益	3,343	3,688	344
				その他の営業外収益	10,792	20,443	9,651
当期経常費用合計	2,349,296	2,395,382	46,085	当期経常収益合計	2,596,849	2,627,059	30,209
当期経常利益	247,552	231,676	△ 15,875				
繰上準備引当又は取崩し	△ 9,595	△ 101	9,494				
繰上準備引当取崩し(貸方)	△ 9,595	△ 101	9,494				
税金等調整前当期純利益	257,148	231,778	△ 25,369				
法人税、住民税及び事業税	93,203	74,716	△ 18,487				
法人税等調整額	3,033	8,378	5,344				
少数株主利益	—	748	748				
少数株主損失	138	—	△ 138				
当期純利益	161,049	147,935	△ 13,114				